
22 23

Kniha hvězd Petra Kmochová

Když s měsícem jsem si povídala, 
řekl mi že tajný sen má, 
a já mu řekla, že si přeju, 

aby mi na cestu vždy svítil, 
aby třpyt hvězd mým slzám dal, 

a abys mě měl aspoň trochu rád…

Bolí to tak moc, že si přeju vlastní srdce z hrudi vyrvat, 
ale nejsem schopna toho nechat. 

Je to mnohem lepší než droga, 
ale tisíckrát horší než její účinek. 

Jsou to noty na píseň, 
která mi však trhá srdce. 

Je to silnější než láska, 
ale mučení se to podobá. 

Nedá se bez toho žít, 
ale ani s tím. 


